
Strana 1 

 
 
 
 
 
 

 

Ceník – Nízkoprahové denní centrum (NDC) 

 
Verze: 01022021 

Platnost od. 01. 02. 2021 

 
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v NDC se zajišťují v rozsahu 

těchto úkonů: 
 
 

Základní sociální poradenství 

Základní sociální poradenství 0 Kč  

 
 
 

a) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

1. Umožnění celkové hygieny těla 0 Kč  

2. Pomoc při osobní hygieně 0 Kč  

 
 
 

b) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

1. Vytvoření podmínek pro přípravu stravy 0 Kč  

2. Poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám 
racionální výživy a potřebám dietního stravování 

0 Kč  

 
 

 

c) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí 

1. Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 0 Kč  

2. Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu 
s rodinou a pomoc a podpora při dalších 
aktivitách podporujících sociální začleňování 
osob 

0 Kč  

 

 



Strana 2 

Fakultativní činnosti při poskytování sociálních služeb v noclehárnách se zajišťují 
v rozsahu těchto úkonů: 

 
 

Fakultativní činnosti 

Praní osobního prádla 10 Kč / jedna dávka 

Sušení osobního prádla 10 Kč / jedna dávka 

Využití denní místnosti 0 Kč 

 
 
Zpracovala:   Bc. Lenka Pekárková, DiS., Vedoucí sociálních služeb 
 
Schválila:   Bc. Jana Humpálová, ředitelka 


